
Her yıl olduğu gibi bu yılda 10 Ocak İdareciler Günü etkinlikleri, mülki idarenin sorumlulukları ve 
sorunlarının dile getirildiği, başarıların ödüllendirildiği geniş katılımlı etkinliklerle kutlanmıştır. 

Devletlerde dirlik ve düzenin sağlanması, hukukun üstünlüğünün garanti altına alınması, kamu hizmetlerinin 
etkin sunulması bakımından mülki idare amirlerine sürekli ihtiyaç vardır ve gelecekte de var olacaktır. 

Günümüz paradigmasında mülki idare amirleri devlet tarafından kabul edilen uluslararası yükümlülükleri 
de gözeterek, ulusal politikaların yerel düzeyde yeterince uygulanmasını temin edeceklerdir.  Mülki idare amirleri 
yaşamın kalitesini yükseltme alanında en temel beşeri sermaye olarak kabul edilmektedir.

Mülki İdare Amirlerini yakından tanıyan İçişleri Eski Bakanımız Sayın İdris Naim ŞAHİN’in; “Mülki idare 
amirleri, hayatını işine adamış, memleketin her köşesinde, kendilerine tevdi edilen görevleri en iyi şekilde yapma 
gayreti ve çabası içerisindedir. Asıl gayeleri, aziz milletimize hizmet etmektir” şeklindeki sözleri mülki idare 
amirlerini en güzel şekilde tanımlamaktadır. Sayın Bakanımızın teröre ve legal uzantılarına karşı siyasi duruşu ve 
mücadeledeki karlılığının ülkemizin önemli bir badireyi atlatmasına büyük katkı sağladığını değerlendiriyoruz. 
Millete hizmetten başka gayesi olmayan meslektaşlarımız kendisini hep minnet ve şükranla anacaktır.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma ŞAHİN’in: “Kutadgu Bilig’in bize söylemiş olduğu,  felsefenin 
hâlâ zamanın ruhunu yakaladığını görüp, bir idarecide olması gereken şeyin cesaret, kuvvet kadar, akıl ve bilgi 
olduğunu, aynı zamanda şefkat ve merhamet de olduğunu biliyoruz” şeklindeki sözleri mülki idare amirlerinde 
olması gereken özellikleri çok güzel şekilde tanımlamaktadır.   

Başbakanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve Yeni İçişleri Bakanımız Sayın Muammer GÜLER’in Valiler 
Buluşmasında yapmış olduğu konuşmalara yer verdik. Bu konuşmalarda mülki İdare amirlerinin günümüzdeki 
misyonu ve kendilerinden beklentilerin neler olduğuna ilişkin önemli hususlar yer almaktadır.  

12 Ağustosta 2011 tarihinde kaçırılan Kaymakam Adayı Kenan ERENOĞLU’nun halen kurtarılamamış olması 
meslek mensuplarımızca derin üzüntü ile karşılanmaktadır. Bölücü Terör Örgütü tarafından alıkonulan ve sadece 
unvanı kaymakam adayı olduğu için tutulan meslektaşımızın kurtarılmasına yönelik çabalar İdareciler Derneği 
tarafından dikkatle takip edilmektedir. Teröre ve destekçilerine karşı kararlılıkla ve çok yönlü mücadele edilmesi 
konusunda mülki idare amirlerinin görüş düşünce ve tecrübelerini bir kez daha kamuoyu ile paylaşmalarının 
önemli olduğu değerlendirilmektedir.  

Dergimizin bu sayısında meslektaş eşlerinin kaleme almış oldukları deneme ve anı türündeki yazılara yer 
verilmiştir. Mesleğe yeni başlayan bir kaymakam adayının kaçırılan ve halen kurtarılamayan meslektaşımızla ilgili 
duygularını dile getirmiş olduğu “Beklediğim Haber” adlı yazısının camiamızın duygularına tercüman olduğunu 
belirtmek isterim. 

10 Ocak İdareciler günü etkinlikleri vesilesiyle Dernek Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK tarafından mülki 
idare amirlerinin özlük hakları konusundaki sorunları dile getirilmiş ve talepler Sayın Başbakanımız ve Sayın 
Bakanımıza bir kez daha iletilmiştir. 

Bu sayısının özel dosyasında; “Yaşayan Tarih Mardin’i” sizlere tanıtmaya çalıştık. “Mezopotamya’nın 
Kuzey Kapısı” olarak da tanımlanan kentin Avrupa Kültür Başkenti olma yönündeki çalışmalarını okuyabilirsiniz. 
Mardin İlinin mevcut tarihi miras kapasitesi değerlendirilerek 2023 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesine 
girmesini amaçlayan il yöneticilerinin bu amaç doğrultusunda kentte önemli projelere imza attıkları görülmektedir. 

Dergimizin Mart- Nisan sayısında “Gençlik, Gençliğin Korunması, Spor ve Mülki İdare” kapak konusu 
olarak ele alınacaktır. Konuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.              
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